
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej dla 
przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) i § 16 ust. 2 i § 66 Statutu Gminy 
Kawęczyn przyjętego uchwałą nr LXIV Rady Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 
2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkop[olskiego z 2018 r. poz. 7010) Rada  Gminy 
Kawęczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia 
głosowania tajnego w celu wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Kawęczyn. 

§ 2. W skład powołanej Komisji Skrutacyjnej wchodzą następujący radni: 

1) Emilia Skurka; 

2) Marzena Barcka; 

3) Mateusz Pacześny. 

§ 3. Do zadań powołanej Komisji Skrutacyjnej należy: 

1) odczytanie zasad głosowania w wyborach na wiceprzewodniczących; 

2) przyjmowanie zgłoszeń kandydatów od radnych; 

3) przeprowadzenie głosowania; 

4) sporządzenie protokołu; 

5) ogłoszenie wyników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07949D5F-F341-4891-9FAD-410E6B0C91C9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07949D5F-F341-4891-9FAD-410E6B0C91C9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/3/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia 
tajnego głosowania w wyborach dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Kawęczyn 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 609) rada gminy ze swojego grona wybiera wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności minimum połowy ustawowego składu Rady 
w głosowaniu tajnym. Aby przeprowadzić głosowanie tajne niezbędne jest powołanie 
Komisji Skrutacyjnej w liczbie 3 osób – zgodnie z § 16 ust. 2 Statutu Gminy Kawęczyn 
przyjętego uchwałą nr LXIV Rady Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 2018 roku 
przyjętego uchwałą nr LXIV Rady Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 2018 roku 
(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7010). 
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07949D5F-F341-4891-9FAD-410E6B0C91C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


